РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

М Э Р
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 марта 2010 года

№ 222

Об использовании земельного участка,

высвобождаемого в результате сноса

ветхого жилого дома
В целях обеспечения реализации проектных решений Генерального плана,  руководствуясь ст.ст. 16, 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 26 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 11 закона Иркутской области от 23.07.2008 г. № 59-оз «О градостроительной деятельности в Иркутской области», ст.ст. 7, 44 Устава муниципального образования «город Свирск», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В соответствии Генерального плана, высвобождаемый в 2011 году в результате сноса ветхого многоквартирного жилого дома муниципального жилищного фонда г.Свирск земельный участок, расположенный по адресу: Иркутская область, г.Свирск, ул.Добролюбова, уч.10, предусмотреть под размещение объектов нового больничного комплекса.
2.  Председателю комитета по управлению муниципальным имуществом администрации г.Свирска (Харисов В.М.), в течении 30 дней после проведения работ по сносу ветхого жилого дома, снять земельный участок, расположенный по адресу: Иркутская область, г.Свирск, ул.Добролюбова, уч.10 с государственного кадастрового учета.

3.   Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя Комитета по жизнеобеспечению И.Н.Саказова.
В.Т.Алфёров